2024 年 11 月６日

株 主 各 位

 茨城県つくば市小野崎 260－1

 株式会社 ラ イ ト オ ン

 代表取締役社長 藤 原 祐 介

「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正の内容をお知らせいたしま

す（訂正箇所を下線で表示しております）。

記

【訂正箇所】

① ８ページ 議案及び参考事項 第１号議案から第７号議案の上程に至る経緯

１．本取引に関する経緯 中段

【訂正前】・・・を弁済した上で、藤原興産が当社株式を 50％超保有した状態において、

【訂正後】・・・を弁済した上で、本応募合意株主が当社株式を 50％超保有した状態において、

② 20 ページ 第１号議案 第三者割当増資による募集株式の発行の件

   ２．本新株式の発行概要 ⑶発行価額

【訂正前】普通株式１株につき 110 株

【訂正後】普通株式１株につき 110 円

  以 上